
                R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
       MUNICIPIULUI CAREI                                                             

H O T Ă R Â R E A    Nr.  44  /2013     
privind aprobarea Actului adiţional nr.3 la contractul de concesiune nr 4765/29.04.2002 încheiat  

între Consiliul local al municipiului Carei şi S.C. AQUACAR S.R.L. Carei

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data  
de 31 mai 2013.

Având în vedere raportul de specialitate al Biroului Patrimoniu, administrarea domeniului 
public şi privat, agricol, privind stabilirea valorii redevenţei pentru concesionarea ştrandului din  
Carei,  de S.C. AQUACAR S.R.L.  Carei,   pentru perioada 2013 – 2032, referatele  comisiilor  de  
specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,  

În  temeiul  art.36 alin.2 lit.c,  alin.5 lit.a şi  art.45 alin.1 din Legea administraţiei  publice  
locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă Actul adiţional nr.3 la contractul de concesiune nr 4765/29.04.2002 încheiat între 
Consiliul local al municipiului Carei şi S.C. AQUACAR S.R.L. Carei, după cum urmează :

CAP. IV – REDEVENŢA – Art. 3, va avea următorul cuprins :
Art.3. Valoarea redevenţei s-a stabilit de comun acord în trei etape, în funcţie de durata  
concesiunii, luînd în considerare volumul şi termenele de realizare al investiţiilor la care s-a 
angajat concesionarul :

Etapa I. Perioada 2002 – 2006 .......................................... 400 Euro/an
Etapa II.  Perioada 2007 – 30.04.2007 ............................. 500 Euro/an
Pentru perioada 01.05.2007 – 2012 .................................. 670 Euro/an
Etapa III. Perioada 2013 – 2032 ....................................... 1000 Euro, indexată anual cu rata

          inflaţiei
Art.2. Prezenta hotărâre se comunică :
           Primarului municipiului Carei
           Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare
           S.C. AQUACAR S.R.L. Carei

Art.3. Cu  ducere  la  îndeplinire  a  prezentei  Hotărâri  se  încredinţează  Biroul  Patrimoniu,  
administrarea domeniului public şi privat, agricol.

Carei, 31.05.2013

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                Bucureştean Adrian                                              SECRETAR

               jr. Sróth Clara
  
Redactat: S.C.
Dactilografiat: R.E.                                              


	                R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  44  /2013     


